A REGIMARA MELO SILVA POUSADA ME
B
C

D

ITEM ESPECIFICAÇÃO QTD R$ UNIT. R$ TOTAL

1 3 DIÁRIAS 1° GRAU R$ 1.400,00 R$ 4.200,00

VALOR TOTAL TOTAL R$ 4.200,00

PROPOSTA VENCEDORA

REGIMARA MELO SILVA POUSADA ME

CNPJ: 06.911.539/0001-89

VALOR TOTAL DA AQUISIÇÃO

TOTAL R$ 4.200,00

(quatro mil e duzentos reais)

ESTADO DO CEARÁ
PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
GERÊNCIA DE SUPRIMENTOS E LOGÍSTICA

COORDENADORIA DE COMPRAS

UNIDADE/
MEDIDA

GRAU DE 
JURISDIÇÃO

Serviço de hospedagem em quartos duplos para 14 pessoas a serviço do Tribunal 
do Júri na cidade de Itapagé, nos dias 18, 19 e 20 de abril de 2022.